
Öğrenciler, dönem kayıt yenileme işlemlerini yürürlükte bulunan; İYTE Öğrenci Kayıt Kabul 
İşleri Yönetmeliği,   İYTE Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği, İYTE Lisans Öğrencileri İşleyiş 
Esasları;  tabi oldukları Eğitim Planı; aşağıda belirtilen ders seçme kuralları kapsamında 
gerçekleştirmekle sorumludurlar.  Belirtilen hususlara göre yapılmayan ders seçimlerinden 
öğrenciler kendileri sorumlu olacaklardır.   

 

DERS KAYIT KURALLARI 

     Ders Seçme Kuralları 

1- Kayıt yenilemek için; katkı payının veya öğrenim ücretinin ödenmesi, ders seçme işleminin 
yapılması ve danışman onayının alınması gerekir. Öğrenciler kayıt yenileme işleminin tümünden 
sorumludur.  Bu işlemlerden birini eksik yapan öğrenci kayıtsız sayılır. 

Ders Çakışması 

2-  Öğrencinin seçtiği derslerde çakışma olmaması gerekir. Ancak devam şartı yerine getirilerek 
başarısız olunan (NA ve W notu hariç) derslerin tekrarı durumunda, Senatonun belirlediği 
dersler için devam şartı aranmaz.  

Senato tarafından çakışmaya rağmen alınmasına izin verilen ve akademik danışman tarafından 
ders ekle bırak onay (29 Şubat-01 Mart 2024) tarihlerinde alınabilecek ders kodları: 

MATH141 -  MATH 142  - MATH144 – MATH145 – MATH146 - MATH255 -MATH265 

       Ders Tekrarı 

3- İkinci yarıyılın sonundan itibaren Genel not ortalaması 1,80’in altında olan öğrenciler genel not 
ortalamasını 1,80’e yükseltinceye kadar daha önce aldığı (Başarılı veya başarısız) dersleri tekrar 
eder. Kredisiz yeni ders/dersleri alabilir. (W) notu aldığı bir dersi alamaz. 

Üst yarıyıla geçme 

4- İkinci yarıyılın sonundan itibaren Genel not ortalaması 1,80’in üstünde olan öğrenciler bir üst 
yarıyıla geçer ve o yarıyılın ders yüküne tabi olur. Genel not ortalaması 1,80’in üzerinde olan 
öğrenci, ders yükünü aşmamak koşulu ile daha önce almadığı dersleri alabilir. 

Ders Yükü 

5- Öğrencinin kayıtlı bulunduğu yarıyılda alması gereken ders yükü bağlı bulunduğu bölümün 
eğitim öğretim planında gösterilen kredili ders sayısıdır. Örneğin aşağıdaki 3.yarıyıl öğrencisinin 
ders yükü 5 adet kredili derstir. Kredisiz dersler ders yüküne katılmaz. 

 

 



Birinci Sınıf Öğrencilerinin Ders Yükü 

6- Birinci sınıf öğrencilerinin ders yükü, eğitim planında yer alan birinci sınıf derslerinden oluşur. 
Birinci sınıf öğrencileri üst sınıflardan ders alamazlar.(Kredili ve kredisiz ders ayrımı 
bulunmamaktadır.) 

     Ders Yükü Artırımı  

7- Danışmanının uygun görmesi halinde öğrencilerin ders yükü ikinci yarıyıl sonu itibariyle veya 
daha sonraki yarıyıllarda;  

a) Genel not ortalamalarının en az 2,00 olması koşulu ile iki ders,  

b) Genel not ortalamalarının en az 2,50 olması koşulu ile üç ders,  

c) Genel not ortalamaları en az 2,00 olan yedinci ve sekizinci yarıyılda bulunanların üç ders 
arttırılabilir. 

Ders Yükü Azaltımı 

8- Genel not ortalaması 2,00’dan az olan öğrencilerin ders yükü, talepleri doğrultusunda danışman 
kararı ile en fazla iki ders azaltılabilir. 

Tekrar Durumunda Ders Yükü 

9- Öğrenciler, genel not ortalamasının 1.80'in altına düştüğü yarıyıllarda geçmiş yıllardan ders yükü 
en fazla olan yarıyılın ders yüküne tabi tutulur. 

     Gruplu Dersler:  

10-Teknik Seçmeli Dersler (ELT); Sosyal Seçmeli Dersler ise (ELS) şeklinde gruplandırılmıştır. 
Grupların içerisinde birden çok ilgili dersler bulunmaktadır. 

Teknik Seçmeli Dersler için (ELT); Sosyal Seçmeli Dersler için ise (ELS) grubundan ders seçimi 
gerçekleştirmeniz gerekmektedir. 

Her gruptan yalnızca 1 adet ders seçilmesi gerekmektedir. 

Ders tekrarı veya not yükseltmek için (ELT/ELS) ders seçimi yapılacaksa ilgili dersin daha önce 
alındığı gruptan seçim yapması gerekmektedir.  

 Dersten Çekilme  

11- Dersten çekilmeye ilişkin kurallar; 

a)Öğrenci, lisans programının ilk iki yarıyılındaki derslerden çekilemez.  

b) Öğrenci bir yarıyılda en fazla bir dersten; lisans öğrenimi süresince en çok altı dersten 
çekilebilir.  

c) Öğrenci, başarısız olduğu derslerden, daha önce (W) notu aldığı derslerden ve kredisiz 
derslerden çekilemez.  

ç) Öğrenci  (W) notu aldığı dersi tekrarlamak zorundadır. 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


